[bookmark: _GoBack]附件2：
建筑工程施工许可申请承诺书
（施工参考）

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国建筑法》、《建筑工程施工许可管理办法》的相关要求，我单位     （建设单位名称）   作为项目施工单位，现就     （施工中标通知书或施工合同的项目名称）     工程项目作如下承诺：
|_|我单位所提交的全部材料都是真实、准确的，无任何隐瞒和欺骗行为。我单位严格遵守国家、省、市有关法律法规规定，自觉接受监督，自觉配合管理。如有弄虚作假行为，我单位愿意承担因虚假内容引致法律责任。如未履行承诺，我单位愿意接受各级建设行政主管部门的行政处罚或失信惩戒。
|_|我单位安全生产许可证真实、有效，不存在暂扣或者吊销安全生产许可证的情形。
|_|该项目不存在未报先建违规行为。若工程项目存在未取得施工许可证擅自施工违法行为的，我单位愿意立即停工，并在完善行政处罚立案手续、完成已建部分工程的质量检测验评、对发现的质量问题进行处理后，方复工建设。
|_|该项目属于建设合同造价在1000万元以上的房地产开发项目，我单位承诺在取得施工许可证后60个自然日内在审批系统上传承包商履约保函。
|_|该项目属于限额以上项目，我单位承诺在取得施工许可证后30个自然日内在审批系统上传《银行保函/支付保证保险提交凭证》和银行保函或支付保证保险凭证。
|_|该项目属于限额以上项目，我单位承诺在取得施工许可证后30个自然日内将工人工资支付专用账户开户证明文件上传至审批系统。
|_|该项目属于限额以上项目，我单位承诺，在取得施工许可证后30个自然日内将项目现场管理人员接入施工总承包单位实名制管理平台。

特此承诺。
20××年××月××日

备注：第1~3条属于必填内容，其余的按需填写。